
Wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 2023 r. już 15 października, informujemy 

że na terenie Gminy Kołbiel będą w tym dniu kursowały bezpłatne autobusy do lokali 

wyborczych.  

Poniżej rozkłady jazdy. 

Organizator linii: Gmina Kołbiel 

Przewoźnik: UTJ Wołoszka 

Rozkłady obowiązują wyłącznie w dniu 15 października 2023r. 

 

Lokal wyborczy Szkoła Podstawowa w Człekówce,  

Człekówka 62 

 

 

 

Lokal wyborczy Szkoła Podstawowa w Kątach,  

Kąty ul. Królewska 58 

 

 

 

 

L.p. Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu

1 Karpiska 09:00 14:00

2 Człekówka[Lokal wyborczy] 09:05 14:05

ODJAZD POWROTNY: 09:25 14:25

TRASA KARPISKA -CZŁEKÓWKA

L.p. Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu

1 Chrząszczówka 09:10 14:10

2 Chrosna przy posesji 16A 09:15 14:15

3 Chrosna skrzyżowanie 09:16 14:16

4 Człekówka[Lokal wyborczy] 09:17 14:17

ODJAZD POWROTNY: 09:40 14:40

TRASA  CHRZĄSZCZÓWKA -CZŁEKÓWKA

L.p. Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu

1 Lubice OSP 09:55 14:55

2 Lubice skrzyżowanie 09:57 14:57

3 Antoninek 10:07 15:07

4 Kąty[Lokal wyborczy] 10:10 15:10

ODJAZD POWROTNY: 10:30 15:30

TRASA  LUBICE - KĄTY



Lokal wyborczy w Szkoła Podstawowa w Kołbieli,  

ul. Szkolna 5 

 

 

 

 

Lokal wyborczy w Świetlica w Sępochowie,  

Sępochów 51 

 

 

 

 

 

L.p. Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu

1 Gadka 10:55 15:55

2 Kołbiel SP[Lokal wyborczy] 11:05 16:05

ODJAZD POWROTNY: 11:50 16:50

TRASA  GADKA - KOŁBIEL

L.p. Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu

1 Stara Wieś Druga 11:25 16:25

2 Gózd 11:35 16:35

3 Skorupy 11:38 16:38

4 Kołbiel SP[Lokal wyborczy] 11:48 16:48

ODJAZD POWROTNY: 12:35 17:35

TRASA NR 5 STARA WIEŚ DRUGA - KOŁBIEL

L.p. Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu

1 Bocian 12:15 17:15

2 Nowa Wieś 12:20 17:20

3 Kołbiel SP [Lokal wyborczy] 12:30 17:30

ODJAZD POWROTNY: 13:15 18:15

TRASA  BOCIAN - KOŁBIEL

L.p. Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu

1 Dobrzyniec 09:00 14:00

2 Borków 09:12 14:12

3 Sępochów [Lokal wyborczy] 09:15 14:15

ODJAZD POWROTNY: 09:45 14:45

TRASA DOBRZYNIEC - SĘPOCHÓW

L.p. Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu

1 Siwianka 09:30 14:30

2 Sępochów [Lokal wyborczy] 09:40 14:40

ODJAZD POWROTNY: 10:15 15:15

TRASA  SIWIANKA -  SĘPOCHÓW



Lokal wyborczy w Szkoła Podstawowa w Rudzienku,  

Rudzienko ul. Szkolna 11 

 

 

 Lokal wyborczy Świetlica w Sufczynie,  Sufczyn 23 

 

 

 

 

 

L.p. Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu

1 Rudno 10:35 15:35

2 Rudzienko [Lokal wyborczy] 10:40 15:40

ODJAZD POWROTNY: 11:00 16:00

TRASA  RUDNO -RUDZIENKO

L.p. Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu

1 Oleksin 10:45 15:45

2 Teresin 10:46 15:46

3 Rudzienko [Lokal wyborczy] 10:50 15:50

ODJAZD POWROTNY: 11:10 16:10

TRASA OLEKSIN - RUDZIENKO

L.p. Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu

1 Podgórzno 11:25 16:25

2 Władzin wieś 11:33 16:33

3 Władzin skrzyżowanie 11:35 16:35

4 Sufczyn [Lokal wyborczy] 11:40 16:40

ODJAZD POWROTNY: 12:20 17:20

TRASA  PODGÓRZNO - SUFCZYN

L.p. Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu

1 Radachówka skrzyżowanie 11:45 16:45

2 Radachówka przy posesji nr.9 11:47 16:47

4 Sufczyn [Lokal wyborczy] 11:50 16:50

ODJAZD POWROTNY: 12:40 17:40

TRASA  RADACHÓWKA - SUFCZYN 

L.p. Przystanek Godzina odjazdu Godzina odjazdu

1 Głupianka 12:10 16:25

2 Wola Sufczyńska wieś 12:13 16:33

3 Wola Sufczyńska most 12:15 16:35

4 Sufczyn [Lokal wyborczy] 12:18 16:40

ODJAZD POWROTNY: 12:50 17:50

TRASA  GŁUPIANKA - SUFCZYN


